DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO ERRO MÉDIO
QUADRÁTICO (EMQ) NA AVALIAÇÃO DA PRECISÃO VERTICAL EM MODELOS
DIGITAIS DE ELEVAÇÃO (MDE) de autoria de CAROLINA DE ARAUJO DUARTE PINTO,
JONAS OTAVIANO PRAÇA DE SOUZA, DANIEL BAPTISTA VIO, foi publicado nos Anais
do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-
4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121119

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121119